

CO:MBD:2019-20:

22<sup>nd</sup> May,2019

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot No.C/1, 'G' Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051	General Manager Corporate Relationship Deptt Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400001
--	---

Dear Sir/Madam,

**Sub : Press Clippings of Public Notice for exercise of Call Option for Upper Tier II Bonds Series III**

As per call option/option for early redemption clause of the Information Memorandum of our Upper Tier II Bonds Series III issued on 23.06.2009 for Rs.500 crore, Bank has decided to exercise call option on the said bonds on due date i.e. 23.06.2019 subject to prior approval of Reserve Bank of India.

Further to above, we have also published Public Notice of the same in the following newspapers:

1. Business Standard (English) All Editions 22.05.2019 (Page No. 7);
2. Business Standard (Hindi) All Editions 22.05.2019 (Page No.2) and
3. Tarun Bharat (Marathi) All Editions 22.05.2019 (Page No. 2).

A copy of press clippings published in Mumbai Edition of abovesaid newspapers are enclosed herewith.

Please take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For CENTRAL BANK OF INDIA



ANAND KUMAR DAS  
DEPUTY GENERAL MANAGER and  
COMPANY SECRETARY





## सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केंद्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

### PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given to all bondholders of our Upper Tier II Bonds Series III issued on 23.06.2009 @ 8.80% for ₹ 500 crore that as per Call Option/Option for Early Redemption Clause of the Information Memorandum, the Bank has decided to exercise Call Option on said bonds after completion of 10 years from their issuances/allotment, which is due on 23.06.2019 subject to prior approval of Reserve Bank of India.

We hereby inform to all bondholders of the said Upper Tier II Bonds Series III that the Bank will redeem the said Bonds by exercising call option on due date i.e. 23.06.2019. As the due date of call option redemption falls on Sunday being not a Business day, the payment due shall be made on the next Business day i.e. on 24.06.2019 together with additional interest for the intervening period as per Call Option Redemption clause of Information Memorandum.

For Central Bank Of India

Anand Kumar Das

Deputy General Manager /  
Company Secretary

Date: 21/05/2019

Place: Mumbai

Business Standard  
English

All Editions

22.5.2019

Pg. No. 7



## सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केंद्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

### सार्वजनिक सूचना

दिनांक 23.06.2009 को रु. 500 करोड़ के 8.80% पर जारी किए गए हमारे अपर टियर II बॉन्ड्स सीरीज III के सभी बॉन्डधारकों को यह सूचना दी जाती है कि सूचना ज्ञापन के समय पूर्व मोचन खंड के लिए क्रय विकल्प/विकल्प के अनुसार बैंक ने उक्त बॉन्ड्स के जारीकरण/आबंटन के 10 वर्ष की अवधि पूर्ण करने के पश्चात, जो कि दिनांक 23.06.2019 को नियत है, के क्रय विकल्प का निर्णय लिया है जो कि भारतीय रिज़र्व बैंक के पूर्व अनुमोदन के अधीन होगा.

हम उक्त अपर टियर II बॉन्ड्स सीरीज III के सभी बॉन्डधारकों को सूचित करते हैं कि बैंक उक्त बॉन्ड्स का मोचन क्रय विकल्प के द्वारा नियत तिथि पर अर्थात् दिनांक 23.06.2019 को करेगा. चूंकि मोचन हेतु क्रय विकल्प की नियत तिथि रविवार को पड़ रही है जो एक कार्य दिवस नहीं है, इसलिए देय भुगतान अगले कार्य दिवस अर्थात् दिनांक 24.06.2019 को सूचना ज्ञापन के मोचन खंड हेतु क्रय विकल्प के अनुसार मध्यवर्ती अवधि के लिए अतिरिक्त ब्याज के साथ किया जाएगा.

कृते सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया  
हस्ता/-

(आनंद कुमार दास)

उप महाप्रबंधक/  
कम्पनी सेक्रेटरी

स्थान : मुम्बई  
दिनांक: 21/05/2019

Business Standard  
Hindi

All Editions

22.5.2019

Pg. No. 2



## सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केंद्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

### जाहीर सूचना

दि. २३.०६.२००९ रोजी रु. ५०० कोटीकरिता ८.८०% दराने पारित केलेल्या आमच्या अप्पर टायर II बॉन्ड्स मालिका III च्या सर्व बॉन्डधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कॉल ऑप्शन /इन्फॉर्मेशन मेमोरेंडमच्या वेळेआधी विमोचन क्लॉजकरिता ऑप्शन नुसार, सदर बॉन्ड पारित /वाटप केल्यानंतर १० वर्षे पूर्ण झाल्यावर कॉल ऑप्शन वापरण्याचे बँकेने ठरविले आहे, जे भारतीय रिझर्व बँकेच्या पूर्व मंजूरीस अधीन राहून दि. २३.०६.२०१९ रोजी देय आहे.

सदर अप्पर टायर II बॉन्ड्स मालिका III च्या सर्व बॉन्डधारकांना आम्ही याद्वारे सूचित करतो की, बँक सदर बॉन्ड्स देय दिनांकास म्हणजेच २३.०६.२०१९ रोजी कॉल ऑप्शनचा वापर करून परत विकत घेणार आहे. कॉल ऑप्शन रिडिम्पशन देय दिनांक रविवारी येत आहे, जो कार्यालयीन दिवस नसल्यामुळे, इन्फॉर्मेशन मेमोरेंडमच्या कॉल ऑप्शन रिडिम्पशन क्लॉज नुसार हस्तक्षेप कालावधीकरिता अतिरिक्त व्याजासह देय रक्कम पुढील कार्यालयीन दिवशी म्हणजेच दि. २४.०६.२०१९ रोजी देण्यात येईल.

सेंट्रल बँक ऑफ़ इंडियाकरिता

आनंद कुमार दास

उप महा व्यवस्थापक/  
कंपनी सचिव

दिनांक : २१ मे, २०१९

ठिकाण : मुंबई

Tarun Bhorat  
Marathi

All Editions

22.5.2019

Pg. No. 2